
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 

: 05015044 - Pengalaman Belajar Lapangan I 

: 6G 

 

 
Jadwal Kuliah R.---- Selasa 13:00-15:30 

Dosen : - TRIMAWARTINAH, SKM.,MKM 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

9 Mar 2021 

 Launching  

 

36 

 

TRIMAWARTINAH

 

2 Selasa 

16 Mar 2021 

Pembekalan 1&2 

 

36 

 

TRIMAWARTINAH

 

3 Selasa 

23 Mar 2021 

Pembekalan 3&4 

 

36 

 

TRIMAWARTINAH

 

4 Selasa 

30 Mar 2021 

Pembagian kelompok 

 

36  TRIMAWARTINAH

 

5 Selasa 

6 Apr 2021 

 Mekanisme surat izin pbl 

 

36  TRIMAWARTINAH

 

6 Selasa 

13 Apr 2021 

Penulisan proposal 1 

 

36  TRIMAWARTINAH

 

7 Selasa 

20 Apr 2021 

Penulisan proposal 2 

 

36  TRIMAWARTINAH

 

8 Selasa 

27 Apr 2021 

UTS 36 

 

TRIMAWARTINAH 
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9 Selasa 

4 Mei 2021 

Supervisi 1 

 

36 
 

TRIMAWARTINAH

 

10 Selasa 

18 Mei 2021 

Supervisi 2 

 

36 

 

TRIMAWARTINAH

 

11 Selasa 

25 Mei 2021 

Penulisan laporan 1 

 

36 

 

TRIMAWARTINAH

 

12 Selasa 

8 Jun 2021 

Penulisan laporan 2 

 

36 

 

TRIMAWARTINAH

 

13 Selasa 

15 Jun 2021 

Penulisan laporan 3 

 

36  TRIMAWARTINAH

 

14 Selasa 

22 Jun 2021 

Pembahasan penutupan 

 

36  TRIMAWARTINAH

 

15 Selasa 

29 Jun 2021 

Persiapan Sidang online 

 

36  TRIMAWARTINAH

 

16 Selasa 

20 Jul 2021 

  UAS 36  TRIMAWARTINAH

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 31 Juli 2021 

Dosen ybs 

 

TRIMAWARTINAH, SKM.,MKM 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05015044 - Pengalaman Belajar Lapangan I 

: 6G 

Dosen : TRIMAWARTINAH, SKM.,MKM 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 12 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
9 Mar 2021 16 Mar 2021 23 Mar 2021  30 Mar 2021 06 Apr 2021 13 Apr 2021 20 Apr 2021 27 Apr 2021 04 Mei 2021 18 Mei 2021 25 Mei 2021 08 Jun 2021 15 Jun 2021 22 Jun 2021 29 Jun 2021 20 Jul 2021 

1 1805015013 IRNA NUR AZIZAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

2 1805015021 MUHAMAD ANDY √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

3 1805015023 CESYLIA KHAIRUNISA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

4 1805015026 NADIYYA ALZA AZHARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

5 1805015030 SOVI SALSABILA HUSNA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

6 1805015045 MUHAMMAD IQBAL LULHAK √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

7 1805015057 LUTHFIYAH HARDIYANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

8 1805015058 SALSABILA MARDIKA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

9 1805015067 ZAHRA BETHA NUHA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

10 1805015069 MAHRAENI APRIYANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

11 1805015071 DAIYATUS SHOLIHAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

12 1805015073 REREY RASENDRIYA RASIKAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

13 1805015074 FARHANIDA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

14 1805015087 DYAH AYU REGINA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

15 1805015090 VIARA RAHMADHANTI SETIA BUDI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

16 1805015102 AURELLYA SALSABILA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

17 1805015110 BRILLIANT AZZAHRA FEBRIYANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

18 1805015116 PUTRI AYU NINGTYAS √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

19 1805015122 SENJA ULA RAHMANIAH BUDIAWAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

20 1805015140 ANNISA UTAMI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

21 1805015147 FAHRU RIZA DWIYANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 
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9 Mar 2021 16 Mar 2021 23 Mar 2021  30 Mar 2021 06 Apr 2021 13 Apr 2021 20 Apr 2021 27 Apr 2021 04 Mei 2021 18 Mei 2021 25 Mei 2021 08 Jun 2021 15 Jun 2021 22 Jun 2021 29 Jun 2021 20 Jul 2021 

22 1805015161 SYAFIQ ALDIANSYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

23 1805015177 EARLYA ANNISA ARDHYANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

24 1805015181 JULIETA VINKA WIBOWO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

25 1805015183 FAIZAL RIFKI PRADITYA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

26 1805015194 SITI KHAFIFAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

27 1805015195 FARAH ROHADATUL AISY √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

28 1805015199 ARISKA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

29 1805015220 WITA AULIA MAHMUD √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

30 1805015222 YUNITA ANGGRAAINI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

31 1805015251 NABILA NUR AZIZ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

32 1805015257 REINA PERTIWI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

33 1805015278 PUTRI AMELIA AMANDA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

34 1805015289 ATIA DIANINGTYAS √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

35 1805015303 MUHAMMAD AMIR SLAMET SRIHADI P √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

36 1805015304 INTAN SILFITRIANA MAYANGSARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

Jumlah hadir : 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1805015013 IRNA NUR AZIZAH 85 83 88 75 81.50 A 

2 1805015021 MUHAMAD ANDY 85 83 78 82 81.30 A 

3 1805015023 CESYLIA KHAIRUNISA 85 83 88 75 81.50 A 

4 1805015026 NADIYYA ALZA AZHARI 85 83 88 75 81.50 A 

5 1805015030 SOVI SALSABILA HUSNA 85 83 78 85 82.50 A 

6 1805015045 MUHAMMAD IQBAL LULHAK 82 82 80 80 80.60 A 

7 1805015057 LUTHFIYAH HARDIYANTI 85 83 75 85 81.60 A 

8 1805015058 SALSABILA MARDIKA 85 75 82 85 82.10 A 

9 1805015067 ZAHRA BETHA NUHA 85 78 78 85 81.50 A 

10 1805015069 MAHRAENI APRIYANTI 85 75 80 82 80.30 A 

11 1805015071 DAIYATUS SHOLIHAH 85 75 83 82 81.20 A 

12 1805015073 REREY RASENDRIYA RASIKAH 85 75 80 82 80.30 A 

13 1805015074 FARHANIDA 85 83 78 82 81.30 A 

14 1805015087 DYAH AYU REGINA PUTRI 85 75 80 83 80.70 A 

15 1805015090 VIARA RAHMADHANTI SETIA BUDI 85 83 88 78 82.70 A 

16 1805015102 AURELLYA SALSABILA 85 83 88 73 81.20 A 

17 1805015110 BRILLIANT AZZAHRA FEBRIYANTI 85 83 88 75 81.50 A 

18 1805015116 PUTRI AYU NINGTYAS 85 83 85 80 82.60 A 

19 1805015122 SENJA ULA RAHMANIAH BUDIAWAN 85 75 80 84 81.30 A 

20 1805015140 ANNISA UTAMI 85 78 78 85 81.50 A 

21 1805015147 FAHRU RIZA DWIYANA 85 82 80 80 80.90 A 

22 1805015161 SYAFIQ ALDIANSYAH 85 80 85 83 82.60 A 

23 1805015177 EARLYA ANNISA ARDHYANI 85 77 80 83 81.10 A 

24 1805015181 JULIETA VINKA WIBOWO 85 77 80 83 81.10 A 

25 1805015183 FAIZAL RIFKI PRADITYA 85 83 80 85 83.10 A 

26 1805015194 SITI KHAFIFAH 85 75 83 82 81.20 A 

27 1805015195 FARAH ROHADATUL AISY 85 75 82 83 81.30 A 
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Dosen 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 

: Genap 2020/2021 

: Pengalaman Belajar Lapangan I 

: 6G 

: TRIMAWARTINAH, SKM.,MKM 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 
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( 30 % ) 
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( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 1805015199 ARISKA 85 78 78 85 81.50 A 

29 1805015220 WITA AULIA MAHMUD 85 77 83 83 82.00 A 

30 1805015222 YUNITA ANGGRAAINI 85 77 80 83 81.10 A 

31 1805015251 NABILA NUR AZIZ 85 78 78 85 81.50 A 

32 1805015257 REINA PERTIWI 85 78 80 83 81.30 A 

33 1805015278 PUTRI AMELIA AMANDA 85 78 78 85 81.50 A 

34 1805015289 ATIA DIANINGTYAS 85 77 83 83 82.00 A 

35 1805015303 MUHAMMAD AMIR SLAMET SRIHADI P 85 77 80 83 81.10 A 

36 1805015304 INTAN SILFITRIANA MAYANGSARI 85 83 75 85 81.60 A 

Ttd 

 
 

TRIMAWARTINAH, SKM.,MKM 
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